
UCENČNÉ sMLoUvA Č. aoivzmo
Podle Zak. č. 121/2000 Sb., autorského Zákona a v Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku

L.) '

Název:

Sídlo:

IČO;
DIČ:

Zastoupený:

jakQ „pOSkytovatel licence“

Název:
Sídlo:
lCO:

Osoba oprávněná k podpisu
Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech
Smluvních:

Osoba odpovědná Za plnění
ustanovení Smlouvy:

Bankovní Spojení:

Císlo účtu:

'PN f _ .f QM.“ ľzÄ zˇˇ* / v .- »iz/ˇ* r , ,-f ˇ“ nvm .fa UYÍÉ?ž'

GB-geodezie, Spol. S r.o.
Zapsána v OR u KOS v Brně, Oddíl C, vložka 41159

Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno

26271044

(3226271044

lng. Zdeněk Láska, jednatel

Dopravní podnik města Brna, as.
Hlinky 151, 656 46 Brno
25508881
Ing. Jaromír Holec, technický ředitel

ry a

jako „nabyvatel licence“ uzavřeli tuto licenční smlouvu:

I. Předmět smlouvy
Licenční Smlouvou (dále jen Smlouva) uděluje poskytovatel licence nabyvatelíoprávnění k výkonu práva užít ortofoto mapu v rozsahu správního území města Brna,včetně Zájmověho území ~ rozšíření pro potřeby DPMB as., s kladem mapových listů dlepřílohy č. l této Smlouvy dle Specifikace v článku II.



II. Technické parametry předmětu Smlouvy
6

G

Q
ů

I
O

O
snímkování březen 2017,
snímkování v mimovegetačním (RGB) období digitální kamerou,
předání dat na externím disku do 14 dnů Od uzavření licenční Smlouvy,
Souřadnicový Systém JTSK,
formát *.TIFF (S kompresí)/Souřadnicově Soubory *.TFW,
rozlišení 10 cm/pixel,
překryt leteckých Snímků 60%/30%,
předání v kladu ZMVM 121000

III. Způsob užívání díla
Užívat dílo pro Svou vnitřní potřebu výhradně nekomerčním způsobem
Užívat dílo neomezeným počtem oprávněných uživatelů na neomezenem počtu
počítačů
Užívat způsobem jako referenční data informačního Systému
Nabyvatel je oprávněn poskytnout předmět Smlouvy třetím osobám, které budou na
Základě Smlouvy o dílo nebo jine' Smlouvy Zpracovávat Zakázky pro Nabyvátele.
Nabyvatel je povinen v případě poskytnutí díla nebo jeho části třetí osobě uzavřít
S touto osobou Smlouvu, ve které tuto třetí osobu zaváže k tomu`A že může poskytnuté
dílo nebo jeho část využít pouze pro práci ve prospěch Nabyvatele a po Skončení prací
je povinna dílo nebo jeho část vrátit Nabyvateli a odstranit je ze všech elektronických
médií.

IV. Nevýhradní licence
Licence je poskytována jako nevýhradní a časově neomezená, pro území Ceské
republiky

V. Cena a platební podmínky
Cena za licenci a manipulační poplatek Za přípravu a vydání dat činí:

Celková cena bez DPH 97.000 Kč
K ceně bez DPH bude připočíena DPH v akluálnı' výší v den Zdanı'lelného plnění.

Platební podmínky

Splatnost faktury je 14 dnů Od data jejího Odeslání zhotovitelem, přičemž den odeslání
Se do lhůty Splatnosti nezapočítává. V pochybnostech Se má, že faktura byla
objednateli doručena třetí den po Odeslání.

VI. Pořizování rozmnoženin díla

Licence nezahrnuje oprávnění k rozmnožování díla mimo dohodnutý způsob užití díla,
tak k pořizování rozmnoženin přímých i nepřímých, trvalých i dočasných, vcelku nebo
zčásti a v jakékoliv formě včetně elektronické ve spojení On-line i Off-line.



VII. Omezení nabyvatele licence
Nabyvatel nesmí upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo označení autora, a to ani

při Spojení díla S jiným dílem, jakož i přiřazení díla do díla Souborného. Omezení Se
nevztahuje na dohodnuté možné Záznamy a označení míst významných pro potřeby
nabyvatele.

VIII. Zánik licence
V případě zániku právnické osoby, které byla licence udělena, nepřechází práva a

povinnosti této Smlouvy na právní nástupce právnické osoby.

IX. Společná ustanovení
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž obdrží jedno každý účastník.

X. Závěrečné ustanovení

Autor a nabyvatel prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po řádném uvážení,
svobodně a vážně, určitě a Srozumitelně a na důkaz toho tuto Smlouvu podepisují.

(ĚGBˇQeodezìe, Spot. s no. QnTnřønka iszı/Szh Q Hlin

..äřšz.%%šä?âizì'ìš‰.a .....
Poskytovatel licence
Ing. Zdeněk Láska

jednatel Společnosti




